
ZARZĄDZENIE NR 642/2013 

PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

                                                              z dnia  12.12.2013r.  

 

w sprawie ogłoszenia przeprowadzenia konsultacji z Miejską Radą Działalności Pożytku 

Publicznego w Świętochłowicach w zakresie zmiany Uchwały nr XVI/199/12 Rady Miejskiej  

w Świętochłowicach z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Świętochłowicach. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz §3 Uchwały Nr VI/59/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach 

z dnia 30 marca 2011r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą 

Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2011 r. Nr 87, poz. 1627) 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarządzam ogłoszenie przeprowadzenia konsultacji społecznych z Miejską Radą Działalności Pożytku 

Publicznego w zakresie zmiany Uchwały nr XVI/199/12 Rady Miejskiej  

w Świętochłowicach z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Świętochłowicach. 

§ 2 

 

Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych, o których mowa w §1 stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia i będzie zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej, 

na stronie internetowej Urzędu Miejskiego oraz na tablicy ogłoszeń.  

§ 3 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Spraw Społecznych.  
 

§ 4 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
PREZYDENT MIASTA 
 
/-/ Dawid Kostempski 
 
 



 
 
 
Załącznik  
do zarządzenia Nr  642/2013 
Prezydenta Miasta Świętochłowice  
z dnia 12.12.2013r.  
 
 

OGŁOSZENIE 
 
 

Prezydent Miasta Świętochłowice przedstawia do konsultacji społecznych projekt uchwały Rady 

Miejskiej w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/199/12 Rady Miejskiej  

w Świętochłowicach z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Świętochłowicach. 

 

 

Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 12.12.2013r.  do dnia 26.12.2013r.   w formie 

spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych, po przesłaniu projektu uchwały 

do członków Miejskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach  we wskazanym 

wyżej terminie.  

 

 

 

Załącznik: 

- Projekt uchwały RM 

 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
/-/ Dawid Kostempski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P R O J E K T 

 
 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia .................... 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/199/12 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 22 lutego 

2012 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świętochłowicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), oraz art. 4 ust. 1  

i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2011 r. nr 197 poz. 1172 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Świętochłowicach  

uchwala co następuje:  

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Świętochłowicach stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XVI/199/12 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie 

nadania statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świętochłowicach § 1 otrzymuje następujące 

brzmienie:  

„§ 1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Świętochłowicach zwany dalej „Ośrodkiem” działa 

w szczególności na podstawie:  

1) uchwały Nr X/53/90 Miejskiej Rady Narodowej w Świętochłowicach z dnia 1 marca 1990 r.  

w sprawie utworzenia Ośrodka Pomocy Społecznej w Świętochłowicach,  

2) ustawy o pomocy społecznej,  

3) ustawy o ochronie zdrowia psychicznego,  

4) ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych,  

5) ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  

6) ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,  

7) ustawy o dodatkach mieszkaniowych,  

8) ustawy prawo energetyczne,  

9) ustawy o świadczeniach rodzinnych,  

10) ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,  

11) ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej,  

12) ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi,  

13) ustawy o finansach publicznych,  

14) niniejszego statutu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 
 

W związku z  powierzeniem Ośrodkowi Pomocy Społecznej zadania z zakresu dodatku 

energetycznego określonego w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz.1059 z późń. zm.)  należy dokonać stosownych zmian w Statucie 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Świętochłowicach. 

 
 


